
zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 7277
VP_SML_PRILOHA_2017

Stránka z 1 4

VP_2023_24692Příloha č.   ke smlouvě:

Sportoviště, plovárny, koupaliště - podle přístrojů (mimo fitness a posilovny)

Sportoviště, plovárny, koupaliště - podle přístrojů (mimo fitness a posilovny)

Sportoviště, plovárny, koupaliště - podle přístrojů (mimo fitness a posilovny)

Sportoviště, plovárny, koupaliště - podle přístrojů (mimo fitness a posilovny)

Sportoviště, plovárny, koupaliště - podle přístrojů (mimo fitness a posilovny)

Sportoviště, plovárny, koupaliště - podle přístrojů (mimo fitness a posilovny)

15.09.2021

15.09.2021

05.09.2021

05.09.2021

01.06.2021

01.06.2021

Městské lázně, Panská 1700/23, Ústí nad Labem, 40001

Městské lázně, Panská 1700/23, Ústí nad Labem, 40001

Zimní stadion, Masarykova 974/232, Ústí nad Labem, 40001

Zimní stadion, Masarykova 974/232, Ústí nad Labem, 40001

Plavecký areál Klíše, U Koupaliště 575/11, Ústí nad Labem, 40001

Plavecký areál Klíše, U Koupaliště 575/11, Ústí nad Labem, 40001

  3 147,10 Kč

  2 665,00 Kč

  3 384,70 Kč

  2 952,80 Kč

  4 230,90 Kč

  3 414,90 Kč

Odměna:

Odměna:

Odměna:

Odměna:

Odměna:

Odměna:

  3 147,12 Kč

  3 384,68 Kč

  4 230,94 Kč

Částka vyměřena dle Sazebníku R, v sazbě A, poč. 
obyv. nad 80 tis.

Částka vyměřena dle Sazebníku R, v sazbě A, poč. 
obyv. nad 80 tis.

Částka vyměřena dle Sazebníku R, v sazbě A, poč. 
obyv. nad 80 tis.

1x TV, 1x CD

1x TV, 1x CD

1x Rádio, 12x reprod.

1x Rádio, 12x reprod.

1x CD, 1x DVD

1x CD, 1x DVD

-

-

-

-

-

-

31.12.2021

31.12.2021

31.12.2021

31.12.2021

31.12.2021

31.12.2021

OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s.
sídlo: Čs. armády 786/20, 160 56 Praha 6

Bank.spoj.: Komerční banka, a.s., č.ú.: 190000235061/0100, IČ: 63839997,DIČ:CZ63839997, tel.: 220 315 000 zákaz. linka, e-mail: vp@osa.cz

Adresa pro doručování: Zákaznické centrum, Čs. armády 786/20, 160 56 Praha 6

zvukově obrazový přístroj s televizním vysíláním (včetně autorské odměny pro DILIA)
zvukový přístroj včetně dvou reproduktorů

zvukově obrazový přístroj s televizním vysíláním 
zvukový přístroj včetně dvou reproduktorů

zvukový přístroj včetně dvou reproduktorů
třetí a každý další reproduktor

zvukový přístroj včetně dvou reproduktorů
třetí a každý další reproduktor

zvukový přístroj včetně dvou reproduktorů
zvukově obrazový přístroj

zvukový přístroj včetně dvou reproduktorů
zvukově obrazový přístroj

1x
1x

1x
1x

1x
12x

1x
12x

1x
1x

1x
1x

1

OSA, DILIA

OOA-S, INTERGRAM, OAZA

OSA

INTERGRAM, OAZA

OSA

INTERGRAM, OAZA



zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 7277
VP_SML_PRILOHA_2017

Stránka z 2 4

VP_2023_24692Příloha č.   ke smlouvě:

Užití hudebních děl v rámci občanského obřadu

Užití hudebních děl v rámci občanského obřadu

Fitness, posilovny - mimo cvičební sály - bez členství

Fitness, posilovny - mimo cvičební sály - bez členství

Sportoviště, plovárny, koupaliště - podle přístrojů (mimo fitness a posilovny)

Sportoviště, plovárny, koupaliště - podle přístrojů (mimo fitness a posilovny)

01.01.2021

01.01.2021

17.05.2021

17.05.2021

01.01.2022

01.01.2022

Krematorium Střekov, U Krematoria 398/8, Ústí nad Labem, 40003

Krematorium Střekov, U Krematoria 398/8, Ústí nad Labem, 40003

Plavecký areál Klíše, U Koupaliště 575/11, Ústí nad Labem, 40001

Plavecký areál Klíše, U Koupaliště 575/11, Ústí nad Labem, 40001

Městské lázně, Panská 1700/23, Ústí nad Labem, 40001

Městské lázně, Panská 1700/23, Ústí nad Labem, 40001

  30 056,30 Kč

  34 350,10 Kč

  4 601,70 Kč

  3 889,10 Kč

  9 800,00 Kč

  8 298,60 Kč

Odměna:

Odměna:

Odměna:

Odměna:

Odměna:

Odměna:

  30 056,25 Kč

  4 601,68 Kč

  9 799,92 Kč

Částka vyměřena dle Sazebníku R, v sazbě A

Částka vyměřena dle Sazebníku R, v sazbě A, poč. 
obyv. nad 80 tis.

Částka vyměřena dle Sazebníku R, v sazbě A, poč. 
obyv. nad 80 tis.

375

375

250

250

1x TV, 1x CD

1x TV, 1x CD

-

-

-

-

-

-

31.12.2021

31.12.2021

31.12.2021

31.12.2021

31.12.2022

31.12.2022

OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s.
sídlo: Čs. armády 786/20, 160 56 Praha 6

Bank.spoj.: Komerční banka, a.s., č.ú.: 190000235061/0100, IČ: 63839997,DIČ:CZ63839997, tel.: 220 315 000 zákaz. linka, e-mail: vp@osa.cz

Adresa pro doručování: Zákaznické centrum, Čs. armády 786/20, 160 56 Praha 6

zvukově obrazový přístroj s televizním vysíláním (včetně autorské odměny pro DILIA)
zvukový přístroj včetně dvou reproduktorů

zvukově obrazový přístroj s televizním vysíláním 
zvukový přístroj včetně dvou reproduktorů

1x
1x

1x
1x

1

OSA

INTERGRAM, OAZA

OSA

INTERGRAM, OAZA

OSA, DILIA

OOA-S, INTERGRAM, OAZA

počet produkcí

počet produkcí

plocha [m2]

plocha [m2]

:

:

:

:



zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 7277
VP_SML_PRILOHA_2017

Stránka z 3 4

VP_2023_24692Příloha č.   ke smlouvě:

Sportoviště, plovárny, koupaliště - podle přístrojů (mimo fitness a posilovny)

Sportoviště, plovárny, koupaliště - podle přístrojů (mimo fitness a posilovny)

Sportoviště, plovárny, koupaliště - podle přístrojů (mimo fitness a posilovny)

Sportoviště, plovárny, koupaliště - podle přístrojů (mimo fitness a posilovny)

Užití hudebních děl v rámci občanského obřadu

Užití hudebních děl v rámci občanského obřadu

01.01.2022

01.01.2022

01.01.2022

01.01.2022

01.01.2022

01.01.2022

Zimní stadion, Masarykova 974/232, Ústí nad Labem, 40001

Zimní stadion, Masarykova 974/232, Ústí nad Labem, 40001

Plavecký areál Klíše, U Koupaliště 575/11, Ústí nad Labem, 40001

Plavecký areál Klíše, U Koupaliště 575/11, Ústí nad Labem, 40001

Krematorium Střekov, U Krematoria 398/8, Ústí nad Labem, 40003

Krematorium Střekov, U Krematoria 398/8, Ústí nad Labem, 40003

  3 513,20 Kč

  3 064,30 Kč

  15 057,10 Kč

  12 152,60 Kč

  31 445,80 Kč

  35 936,40 Kč

Odměna:

Odměna:

Odměna:

Odměna:

Odměna:

Odměna:

  3 513,16 Kč

  15 057,12 Kč

  31 445,82 Kč

Částka vyměřena dle Sazebníku R, v sazbě A, poč. 
obyv. nad 80 tis.

Částka vyměřena dle Sazebníku R, v sazbě A, poč. 
obyv. nad 80 tis.

Částka vyměřena dle Sazebníku R, v sazbě A
378

378

1x CD, 12x reprod.

1x CD, 12x reprod.

2x CD, 2x DVD

2x CD, 2x DVD

-

-

-

-

-

-

17.04.2022

17.04.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s.
sídlo: Čs. armády 786/20, 160 56 Praha 6

Bank.spoj.: Komerční banka, a.s., č.ú.: 190000235061/0100, IČ: 63839997,DIČ:CZ63839997, tel.: 220 315 000 zákaz. linka, e-mail: vp@osa.cz

Adresa pro doručování: Zákaznické centrum, Čs. armády 786/20, 160 56 Praha 6

zvukový přístroj včetně dvou reproduktorů
třetí a každý další reproduktor

zvukový přístroj včetně dvou reproduktorů
třetí a každý další reproduktor

zvukový přístroj včetně dvou reproduktorů
zvukově obrazový přístroj

zvukový přístroj včetně dvou reproduktorů
zvukově obrazový přístroj

1x
12x

1x
12x

2x
2x

2x
2x

1

OSA

INTERGRAM, OAZA

OSA

INTERGRAM, OAZA

OSA

INTERGRAM, OAZA

počet produkcí

počet produkcí

:

:



zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 7277
VP_SML_PRILOHA_2017

Stránka z 4 4

VP_2023_24692Příloha č.   ke smlouvě:

Fitness, posilovny - mimo cvičební sály - bez členství

Fitness, posilovny - mimo cvičební sály - bez členství

01.01.2022

01.01.2022

Plavecký areál Klíše, U Koupaliště 575/11, Ústí nad Labem, 40001

Plavecký areál Klíše, U Koupaliště 575/11, Ústí nad Labem, 40001
  7 148,30 Kč

  6 034,50 Kč

Odměna:

Odměna:

  7 148,28 KčČástka vyměřena dle Sazebníku R, v sazbě A, poč. 
obyv. nad 80 tis.

250

250

-

-

31.12.2022

31.12.2022

OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s.
sídlo: Čs. armády 786/20, 160 56 Praha 6

Bank.spoj.: Komerční banka, a.s., č.ú.: 190000235061/0100, IČ: 63839997,DIČ:CZ63839997, tel.: 220 315 000 zákaz. linka, e-mail: vp@osa.cz

Adresa pro doručování: Zákaznické centrum, Čs. armády 786/20, 160 56 Praha 6

Celkem odměna pro DILIA (bez DPH):
Celkem odměna pro OSA (bez DPH):   109 384,30 Kč

  3 000,80 Kč
Celkem odměna pro OOA-S (bez DPH):   1 090,90 Kč

1

Celkem odměna pro OAZA(bez DPH):   15 019,80 Kč

OSA

INTERGRAM, OAZA

Celkem odměna pro INTERGRAM(bez DPH):   96 647,60 Kč

  272 423,51 Kč

plocha [m2]

plocha [m2]

:

:

Celková odměna s DPH:
při jednorázové úhradě činí částka po slevě 5% 213 886,40 Kč bez DPH


